
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

PORTARIA N.º 358/2022 
DE 21 DE JULHO DE 2022 
 
 
DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL TÉCNICO PELA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRO 
 
 
ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do 

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Designar a Servidora Municipal MARIANA LUCHESE 

VASEM, detentora do cargo de Enfermeira, COREN-RS sob n.º 0434972, integrante do 
Quadro de Servidores Efetivos do Município, Responsável Técnica pela Unidade Básica 
de Saúde – Centro, situada na Avenida José Gelain nº 175, nesta cidade de São José 
do Ouro, RS, na forma determinada pela Legislação vigente.  

 
Art. 2º Revogar a Portaria nº 160/2015, de 31.08.2015. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 21 DE JULHO DE 2022 

 
 
 

Antonio José Bianchin  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
   EM 21 DE JULHO DE 2022 
 
 
 
           Zeferino Marcante  
 Sec. Geral da Administração    


